PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2013  № 1388-адм
Об освобождении самовольно

занятых земельных участков

в городе Смоленске

           В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета       IV созыва от 28.12.2012 № 804 «Об утверждении Положения о порядке освобождения самовольно занятых земельных участков, демонтажа самовольных построек и     переноса иных объектов на территории города Смоленска», на основании протоколов комиссии по освобождению самовольно занятых земельных участков, демонтажу самовольных построек и переносу иных объектов на территории города       Смоленска от 01.08.2013 № 2 и от 02.08.2013 № 3, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить самовольно занятые земельные участки в городе Смоленске по адресам:

- улица Николаева, у дома 12а – ИП Казаков А.А.;

- улица Герцена, у дома 13а – ИП Монетин В.Г.;

- улица Ленина, во дворе дома 12 – ИП Войтенко В.А.;

- улица Ленина, во дворе дома 10 – ПСХК «Козинский ТК»;

- улица Ленина, во дворе дома 16 - ИП Маркевич В.Е.;

- улица Ленина, пересечение с улицей Маяковского - ООО «Прогресс»;

- проспект Гагарина, у дома 48 – ИП Алексеев А.Г.;

- проспект Гагарина, у дома 22 – ООО «Прогресс»;

- проспект Гагарина, у дома 22 – ИП Маркевич В.Е.;

- улица Б.Советская, у дома 22 – ООО «Прогресс»;
- улица Октябрьской Революции, у дома 12 – ООО «Белочка»;

- улица Октябрьской Революции, у дома 12 – ИП Насковский А.Г.;

- улица Октябрьской Революции, у дома 12 – ООО «Прогресс»;

- улица Октябрьской Революции, перекресток с улицей Николаева –               ООО «Прогресс»;

                                                2

- улица Октябрьской  Революции,  перекресток с улицей Неверовского –

ИП Сергеев В.В.;

- парк Пионеров - ООО «Прогресс»;

- улица Тенишевой, у дома 6 – ООО «Прогресс»;

- площадь Победы, возле кинотеатра «Октябрь» - ИП Барышева Г.В.;
- улица Автозаводская, рядом с домом 52 - металлический гараж.
2.  Муниципальному казенному предприятию «Зеленстрой» (Н.Н. Маньков) (юридический адрес: 214020, город Смоленск, улица Шевченко, дом 77б, тел./факс: (4812)   31-06-77, e-mail: gorzelenhoz@mail.ru) обеспечить:

- перенос указанных объектов к месту хранения;

- хранение указанных объектов по адресу: город Смоленск, улица Шевченко, дом 77б.
3. Установить даты переноса указанных объектов к месту хранения в  следующем порядке:

- металлический гараж (улица Автозаводская, рядом с домом 52) – 14.08.2013;
- торговый киоск ООО «Прогресс» (проспект Гагарина, у дома 22) – 14.08.2013;

- торговый киоск ИП Маркевича В.Е. (проспект Гагарина, у дома 22) – 14.08.2013;

- торговый киоск ИП Алексеева А.Г. (проспект Гагарина, у дома 48) – 15.08.2013;

- торговый киоск ООО «Белочка» (улица Октябрьской Революции, у дома 12) –  16.08.2013;

- торговый павильон ИП Насковского А.Г. (улица Октябрьской Революции, у дома 12) – 16.08.2013;

- торговый павильон ООО «Прогресс» (улица Октябрьской Революции, у дома 12) – 19.08.2013;

- торговый павильон ИП Монетина В.Г. (улица Герцена, у дома 13а) –  20.08.2013;

- торговый павильон ООО «Прогресс» (улица Октябрьской Революции,  перекресток с улицей Николаева) –  21.08.2013;

- торговый павильон ИП Сергеева В.В. (улица Октябрьской  Революции,  перекресток  с  улицей Неверовского) – 21.08.2013;

- торговый павильон ООО «Прогресс» (парк Пионеров) – 22.08.2013;

- торговый павильон ИП Барышевой Г.В. (площадь Победы, возле кинотеатра «Октябрь») – 22.08.2013;
- торговый киоск ООО «Прогресс» (улица Тенишевой, у дома 6) – 23.08.2013;

- торговый киоск ИП Войтенко В.А. (улица Ленина, во дворе дома 12) –                 26.08.2013;
- торговый киоск ПСХК «Козинский ТК» (улица Ленина, во дворе дома 10) – 26.08.2013;

                                                       3

- торговый павильон ИП Маркевича В.Е. (улица Ленина, во дворе дома         16) – 26.08.2013;

-  торговый киоск ООО «Прогресс» (улица Большая Советская, у дома         22) – 26.08.2013;

- торговый киоск ООО «Прогресс» (улица Ленина, пересечение с улицей Маяковского) – 27.08.2013;

- торговый павильон ИП Казакова А.А. (улица Николаева, у дома 12а) –  28.08.2013.

4. Комитету по информационной политике Администрации города    Смоленска  (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации.

5.
Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее    постановление на сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                   Н.Н. Алашеев